
LANUS, 17 ENE 2007 

DECRETO 
	

N° 0123 
Visto que es necesario asignar personal de agentes municipales para una mejor 

• Administración y (a prestación de servtcios a la Comunidad, y 

CONSIDERANDO: 
Que debe emitirse La norma administrativa que cumplimente dicha disposición, 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 1°. - Nómbrese en el período comprendido entre el día 1° de Enero al 31 de Diciembre de 
2007, a (as personas que se detallan en eL Anexo 1 del presente, quienes se desempe-
ñaran en Actividades Prácticas para la función Educación Física; Jurisdicción 1, Subju-
risdicción 07, Programa 31, Oficina 605; Categoría 52, Agrupamiento 9.- 

Artículo 2°. - Fijase como única retribución para las designaciones dispuestas en el Anexo 1 del 
presente, La suma de PESOS DOS CON SIETE CENTAVOS ($ 2,07) por hora cátedra, con 
imputación a la Partida 1.2.1 del Presupuesto de Gastos vigente.- 

Artículo 3°. - EL presente será refrendado por los Secretarios de Gobierno, de Economía y Hacien-
da y de Desarrollo Humano. - 

Artículo 4°. - Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y 
Boletín Municipal, tomen razón las Secretarias involucradas y por las mismas comuní-
quese a Las Dependencias en relación funcionaL. Dése conocimi o a La Dirección Con-
taduría General, Dirección General de Personal y archivese. - 

e 
- DENTE MUNICIPAL 

A .. ID OSCAR TORR 
SECRETARIO DE DESARROLLe HUMANO 



o 

o 



ANEXO 1  

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DNI1CU1L NACIDO NAC. DOMICILIO 
NO 

21543/5 SCASSO NORA GLORIA 11.740.903 2/7/1955 ARGENTINA GUATEMALA 	2275- 	VALENUN 
27-117409037 - A6cINA- 1822- 

21.540/8 GONZÁLEZ LEONARDO ROBEN 32.525108 1.5/10/1986 ARGENTINA LOMAS VALENTINAS 114- LANUS, 
20-32525706-4 OESTE-1824-ESTE1824- 

21542/6 2154216 COZZI VMANA MARIEL 25.295.637 14/4/1976 ARGENTINA SAN VLADTM)RO 3972- 	[ANOS 
27-25295637-4 OESTE- 1824- 

21550/5 DIEGIJEZ ESTELA NOEMI 11.998.299 27/1/1956 ARGENTINA CAVO(JR 3140 - [ANOS OESTE- 
27-11998299-0 1824- 

21552/3 L'Ti!4YSllJK PABLO ADRIAN 23.847369 22/9/1974 ARGENTINA UCRANIA 2091 - LANUS OESTE - 
20-23847369-2 1824 

21553/2 BENZACAR ANDRES ALEJANDRO 31.175.536 27/9/1984 ARGENTINA FRANCIA 34 - LONGCFIAMPS - 
20-31175536-7 1854 

21557/8 GONZÁLEZ 	DUCROS 	MARCELO 34.321.768 19/1/1989 ARGENTINA CABELLO 3222 - PB 2 ' - C. A. 
EDUARDO 20-34321768-5 DE 85. AS. - 1425 

21560/2 RIQUELME MARIA INES 5.942541 01/6/1949 ARGENTINA ONCATIVO 2345 - LANUS ESTE -- 
27-05942541-8 1824 

21%319 VELEZ SEBASTIAN ELIAS 23.853.051 26/4/1974 ARGENTINA MANUEL CASTRO 1479 - LANUS 
20-253051-3 OESTE - 1824 

21566/6 QUIROGA JUAN CARLOS 10.895.724 1/6/1953 ARGENTINA &JERAS 4817 - LANUS ESTE - 
20-1089.57248 1824 

21514/3  BUCCI VICENTE OSCAR 14.779.857 23/10/1991 ARGENTINA RESISTENCIA 439 - [ANOS OES- 
20-14779857-2 TE- 1824 

e 

9 



o 


